Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1263/2023 - PRAD

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Decreto 3.006/2004.

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022 item IV: Constituir comissão de avaliação de desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o OF. nº 132/2023/PRAD/SDP.

RESOLVE:

210077

86187

SANDRA ARRUDA DE LIMA

SONIA MARIA DE FREITAS

Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondente aos exercícios de 2020/2021, 2021/2022 e 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO: 2020/2021

EXEMPLOIDO. EUEU/EUE							
MAT	NOME	CARGO	PERÍODO	MÉDIA			
62510	ANANIAS FRANCISCO DOS REIS	AGENTE UNIVERSITÁRIO	23/12/2020 a 22/12/2021 6,92				
EXERCÍCIO: 2021/2022							
MAT	NOME	CARGO	PERÍODO MÉDIA				
62510	ANANIAS FRANCISCO DOS REIS	AGENTE UNIVERSITÁRIO	23/12/2021 a 22/12/2022 7,31				
EXERCÍCIO: 2022/2023							
MAT	NOME	CARGO	PERÍODO	MÉDIA			
93095	EDSON MACIEL DE LIMA	AUXILIAR UNIVERSITÁRIO	01/01/2022 a 31/12/2022	9,78			
86186	EUGENIA LEITE ALVES	AGENTE UNIVERSITÁRIO	01/01/2022 a 31/12/2022	9,52			
73420	JOAQUIM MARCELO PROFETA D C NETO	CRUZ AGENTE UNIVERSITÁRIO	01/01/2022 a 31/12/2022	9,55			

AGENTE

AGENTE

UNIVERSITÁRIO

24/01/2022 a

01/01/2022 a

23/01/2023

9,39

9,67

		UNIVERSITARIO	31/12/2022	
86189	WALDERSON PEDROSO LINO	AGENTE UNIVERSITÁRIO	01/01/2022 a 31/12/2022	9,65
47288	WELTON NEVES VILELA	AGENTE UNIVERSITÁRIO	10/01/2022 a 09/01/2023	9,98

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCÍCIO: 2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

30494 JULINA SANTANA DA AUXILIAR SILVA UNIVERSITÁRIO 25/01/2022 a 24/01/2023 APROVADO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/06/2023 16:11)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

UNEMAT (11.00)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 994bf155

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar